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Axe de 
chape

Épingle à cheveux

Bras de levage

Goupille-
poussoir

Pièce de bras de 
levage

Pièce de bras de levage

Goupille-
poussoir

Directives d’utilisation

ÉTAPE 18

Retrait des pièces du bras de levage
• Retirez les goupilles-poussoirs du bras de levage et 

tirez les pièces du bras de levage à l’extérieur du bras 
de levage.

• Entreposez les goupilles-poussoirs dans le bras de 
levage.

ÉTAPE 19

Retrait du bras de levage
• Retirez l’épingle à cheveux et l’axe de chape du bras de 

levage.
• Décrochez le bras de levage du transporteur en le 

soulevant de l’avant du bras de levage et en tirant. 
• Entreposez l’axe de chape et l’épingle à cheveux dans le 

bras de levage.

Bras de levage

Barre supérieure du 
transporteur

Zone à rainure

Préparation du MoJack PRO pour l’entreposage (Étapes 17 à 20)
ÉTAPE 17

Retrait des appuis de roue
• Retirez les goupilles-poussoirs des appuis de 
roue et tirez les appuis pour roue à l’extérieur 
des pièces du bras de levage.

• Entreposez les goupilles-poussoirs dans les 
appuis de roue.

Goupille-poussoir

Pièce de bras de levage

Appui pour roue
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Parts List

1

Item
No. Qty. Description

Tower

Lift Arm

Base

Wheel

Wheel Pad

Lift Arm Insert

1

1

1

2

2

2

2

3

4

5

6

7

Item
No. Qty. Description

Grip Handle

Ratchet Release Handle

Winch

Winch Handle

Support Rod

Safety Strap

1

1

1

1

2

2

8

9

10

11

12

4

12

5

7

12

6

6

1

4

35

9

8

2 11

11

10
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Hardware List

13

Item
No. Qty. Description

Cap Screw – M12-1.75 x 85

Nylock Nut – M12-1.75

Cap Screw – M12-1.75 x 95

Cap Screw – M10-1.5 x 30

Nylock Nut – M10-1.5

Winch Washer – 10mm

2

4

1

3

5

3

14

15

16

17

18

13 Cap Screw – M12-1.75 X 85

19

Item
No. Qty. Description

Winch Handle Washer – 12mm

Clevis Pin

Push Pin

Hair Pin

Cap Screw – M14-2.0 x 100

Nylock Nut – M14-2.0

1

1

4

3

1

1

20

21

22

23

24

14 Nylock Nut – M12-1.75

15 Cap Screw – M12-1.75 X 95 16 Cap Screw – 
M10-1.5 X 30

17 Nylock Nut – 
M10-1.5

23 Cap Screw – M14-2.0 X 100
24 Nylock Nut – M14-2.0

19 Winch Handle
Washer – 12mm 20 Clevis Pin

21 Push Pin
22 Hair Pin

18 Winch Washer –
10mm

Tools Needed for Assembly

(2) 22mm Wrench (2) 17mm Wrench(2) 19mm Wrench
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ÉTAPE 16

Retrait de la tondeuse du MoJack PRO

Directives d’utilisation

ÉTAPE 15

Abaissement de la tondeuse
• Retirez les cales de roue.
• Désengagez le frein de stationnement. 
• La tondeuse doit être en position neutre.
• Tournez la poignée du treuil de 1/2 tour en sens horaire en pressant la poi-

gnée de maintien et la poignée de dégagement de cliquet l’une vers l’autre. 
En gardant pressées la poignée de maintien et la poignée de dégagement 
de cliquet l’une vers l’autre,  tournez la poignée du treuil en sens anti-horai-
re jusqu’à ce que les appuis de roue soient fermement sur le sol.

Poignée de maintien

Poignée de 
dégagement de 

cliquet 

1/2 Tour

ÉTAPE 14

Préparation de la tondeuse pour l’entretien
• Placez les cales de roue (non fournies) sous les roues arrière de la

tondeuse.
• Appliquez maintenant le frein de stationnement sur la tondeuse. 

Cale de roue


